РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

48-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 48/5

от 22  ноября  2010 года
О внесении изменений в бюджет
городского округа  на 2010  год

Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа,  информацию  начальника финансового отдела в городском округе  Н.И. Мережко, рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, руководствуясь Приказом Министерства финансов от 30.12.2009 г. № 150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь пп. 2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в доходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2010 год:

1.1. Увеличить доходы по коду дохода 004 113 03040 04 0004 130 «Доходы от возврата дебиторской задолженности прошлых лет» на сумму  848 тыс. рублей.

1.2. Увеличить доходы по коду дохода 048 112 01000 01 0000 120 «Плата за негативное воздействие на окружающую среду»  на сумму  65 тыс. рублей.

Итого: 913 тыс. рублей.

1.3. Уменьшить доходы по коду дохода 901 113 03040 04 0006 130 «Плата за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»  на сумму 827 тысяч рублей.

Итого: 827 тыс. рублей.

Всего: 86 тыс. рублей.

2. Внести изменения в расходную часть бюджета ГО ЗАТО Свободный на 2010 год:

2.1. Уменьшить  расходы   главного  распорядителя местного бюджета  администрации городского округа по следующим кодам классификации:

Раздел «Образование»

подраздел «Дошкольное образование»:

901 0701 4209903 001        827 тыс. рублей.

подраздел «Молодежная политика и оздоровление детей»

901 0707 7950400 500      271,6 тыс. рублей

Всего по разделу: 1 098,6 тыс. рублей

Раздел «Здравоохранение, физическая культура и спорт»

подраздел «Амбулаторная помощь»

901 0902 7950600 001      70 тыс. рублей

Всего по разделу: 70 тыс. рублей

Итого: 1 168,6 тыс. рублей.

3. Увеличить расходы главного  распорядителя местного бюджета  администрации городского округа по следующим кодам классификации:

Раздел «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Функционирование местных администраций»:

901 0104 0020400 500        550 тыс. рублей.

подраздел «Резервные фонды»:

901 0112 0700500 013        216,1  тыс. рублей.
Всего по разделу: 766,1 тыс. рублей.
Раздел «Образование»

подраздел «Общее образование»

901 0702 4219900 001      24,3 тыс. рублей.

901 0702 4239900 001      182,2 тыс. рублей.

Всего по разделу: 206,5 тыс. рублей.

Раздел «Культура, кинематография и средства массовой информации»

подраздел «Культура»

901 0801 4429900 001     48 тыс. рублей.

подраздел «Другие вопросы в области культуры, кинематографии и средств массовой информации»

901 0806 4509400 022     65 тыс. рублей.
Всего по разделу: 113 тыс. рублей.

Итого: 1 085,6 тыс. рублей.
4. Увеличить  расходы   главного  распорядителя местного бюджета  Думы городского округа по следующим кодам классификации:

Раздел «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Функционирование высшего должностного лица муниципального образования»

912 0102 0020300 500     166,5 тыс. рублей

подраздел «Функционирование представительных органов муниципальных образований»

912 0103 0020400 500     2,5 тыс. рублей

Всего по разделу: 169 тыс. рублей.
3. Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

4. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа И.А. Насонова.

Глава городского округа

С.П. Кудрин.